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ПОКАНА 
 

За одржување на работна средба  
со  

Правни лица кои поседуваат лиценца за управител за вршење на дејностите на управување со 
станбена зграда на тема: 

“Давање насоки во врска со вршење на дејностите на управување со станбените згради”  
 во согласност со Законот за домување 

 
Датум: 09.11.2023 година 
Време: 12.00-14.00 
Место: Стопанска Комора на Северна Македонија, Скопје 

 
Регулаторната комисија за домување, согласно своите надлежности од член 109 став 1 точка 

12 од Законот за домување, во организација со Групацијата за управување со станбен и деловен 
простор при стопанската комора на Северна Македонија,  организира работна средба со Правни 
лица кои поседуваат лиценца за управител за вршење на дејностите на управување со станбена 
зграда на тема:  “Давање насоки во врска со вршење на дејностите на управување со станбените 
згради”.  

На средбата ќе присуствуваат:  

- Регулаторна комисија за домување; 
- Претставници на Министерство за транспорт и врски; 
- Претставници на Групација за управување со станбен и деловен простор при 

Стопанска Комора на Северна Македонија, и 
- Правни лица кои поседуваат лиценца за управител за вршење на дејностите на управување 

со станбена зграда 

 
АГЕНДА 

 
11.45-12.00   Прием и регистрација на учесници 
 
12.00-12.15   Отворање и вовед – М-р Зоран Маџовски Претседател на РКД 
 
12.15-12.45    Презентација -  Регулаторна комисија за домување  
 
12.45-13.00   Кафе пауза 
 
 13.00-14.00   Отворена дискусија  
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